MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - LUZERNA

PORTARIA Nº 58 / 2020 - GAB/LUZ (11.01.11.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Luzerna-SC, 16 de março de 2020.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Luzerna, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 107 / 2020 - PORT/REIT, de
28/01/2020, publicada no Diário Oficial da União, seção 2, pag. 25, em 29/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores SAMIA DA SILVA CARDEAL, ocupante do cargo de Jornalista,
Matrícula SIAPE 1329303; FERNANDO PINTRO, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE 1061551; ANA PAULA SEIFFERT, ocupante do cargo de
Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE 3104871; CLAUDETE
CORREA DOS SANTOS, ocupante do cargo de Professora Substituta, Matrícula SIAPE nº 3089732;
DIOGO PINHEIRO DA SILVA, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula SIAPE 2993151; ODÍLIO SOUZA DUARTE, ocupante do cargo de Professor
Substituto, Matrícula SIAPE 3055770; JÉSSICA PERETTI RIBEIRO ALVES, ocupante do cargo de
Professora Substituta, Matrícula SIAPE nº 3126817; BIANCA RADEL MARTINS SIMON, ocupante do
cargo de Técnica em assuntos educacionais, Matrícula SIAPE 3006774; GEOVANA ANTUNES,
ocupante do cargo de Assistente em Administração, Matrícula SIAPE 1788951; ANGELLA
APARECIDA FERREIRA VELHO DE MENDONÇA, ocupante do cargo de Tradutora e Intérprete de
Libras, Matrícula SIAPE 2167033; CLÁUDIA FONTANA, ocupante do cargo de Professora Substituta,
Matrícula SIAPE 3146454; RICARDO ANTONELLO, ocupante do cargo de Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE 2056142; DIONATAN LUIZ RETORE, ocupante do
cargo de Professor Substituto, Matrícula SIAPE nº 3136627; MARCELO DE JESUS CEVEY OZÓRIO,
ocupante do cargo de Professor Substituto, Matrícula SIAPE nº 3147446; OCINÉIA MÁRCIA
ANDRADE SANTIAGO, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
Matrícula SIAPE 1956388; GABRIELA FÁVERO, ocupante do cargo de Técnico em Laboratório -
Mecânica, Matrícula SIAPE nº 2180462; para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão
Local de Eventos do Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna.

Art. 2º - REVOGAR PORTARIA N° 177/GAB/DG/CLUZ/IFC/2019, DE 21 DE OUTUBRO DE 2019

Art. 3º - Atribui-se a esta Portaria carga horária de 1 hora semanal.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 17/03/2020 13:16 )
EDUARDO BUTZEN

DIRETOR GERAL - TITULAR
Matrícula: 1811137

Processo Associado: 23475.000009/2020-50

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 58, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 16/03/2020 e o código de verificação: 811b8434e5

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf